

regata **MIXTO CADETE K-2 13000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	127	AIZPURUA ETXABE Asier UZKUDUN SAIZABAL Maddi	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	01:04:34,64		33	(UC)abre control

#irteera:1	Data: 01/10/2023 11:45:00	inskribatuta:	Bukatu zuten:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Isabel Arbide Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: laguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

regata **HOMBRE CADETE K-1 13000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	336	BERGARA AGIRRE Xabat	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	01:10:18,77		33	
2	335	DE ANTA Urbietza Andde	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	01:15:38,17		27	(UC)abre control
3	337	LAZKANO GONZALEZ Josu	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	0:0:0,0		0	(CAN)anulado

#irteera:1	Data: 01/10/2023 11:45:00	inskribatuta2	Bukatu zutun:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratua: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Isabel Arbide Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

regata **MUJER CADETE K-2 13000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	104	MARTINENA IRISARRI Ana IRURETAGOiena ETXABE Izar	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	01:13:29,98		33	(UC)abre control

#irteera:1	Data: 01/10/2023 11:45:00	inskribatuta:	Bukatu zuten:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:				Progresioa:		
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Isabel Arbide Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: laguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

regata **HOMBRE SENIOR K-1 13000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Demora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	189	RINCON LOPEZ Jonathan	PIRAGUISMO SANTANDER	01:01:10,86		0	(NP)
2	332	AIZPURUA ETXABE Haritz	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	01:01:42,43		0	(NP)
3	171	AMUNDARAIN AGIRRE Aimar	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	01:10:08,21		0	(NP)
4	22	VILLAGARCIA HORN Beñat	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	01:15:31,72		0	(UC)abre control (NP)

#irteera:2	Data: 01/10/2023 12:00:00	inskribatuta#	Bukatu zutén:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Isabel Arbide Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideao:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

regata **HOMBRE VETERANO -50 K-1 13000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Demora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	409	AIZPURUA ARANZADI Oier	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	01:00:30,34		33	
2	408	AIZPURUA ARANZADI Eñaut	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	01:01:15,51		27	
3	198	FERNANDEZ AIZPURU Aritz	CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN	01:01:26,12		21	(UC)abre control
4	242	UNANUE MANTEROLA Iñaki	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	01:04:34,64	00:03:08,52	15	
5	101	CALLEJA CALATAYUD Guillermo	PIRAGUISMO SANTANDER	01:04:58,61	00:03:32,49	0(NP)	
6	178	AGIRREZABALAGA UBERA Iosu	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	01:05:46,96	00:04:20,84	14	
7	129	LIBANO ALONSO Ignacio	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	01:10:52,30	00:09:26,18	13	
8	353	GONZALEZ GOMEZ Daniel	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	01:21:21,76	00:19:55,64	0	OOC
9	4	MARTINENA GARCIA Mikel	Arroja Kirol Kluba	0:0:0,0		0	(CAN)anulado
10	190	GOMEZ BEDIA Fernando	PIRAGUISMO SANTANDER	0:0:0,0		0	(CAN)anulado

#irteera:2 Data: 01/10/2023 12:00:00 inskribatuta8 Bukatu zuen: bertan behean utzi: Ez da aurkeztu: 0 deskalifikatu: 0 erretiratu: 0

Ibilbidea: Progresioa:

EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa:	Epaile Tourra:	
	Epaile arbitroa: Isabel Arbide		Iaguntzaileak: / /
	Hasierako epailea:		Epaimahai Lehiaketa:
	Gol Epailea:		Datuen tratamendua:

KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:
--------	--	---	-----------------------------

Behaketak:

KONDAIRA: QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behean utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;

regata **HOMBRE VETERANO 50 K-1 13000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	16	VILLAGARCIA ETXEZARRETA Jose Maria	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:58:27,63		33	
2	10	MELARA OTAMENDI Manuel	Arroja Kirol Kluba	00:58:57,48		27	
3	141	IBARRA IDIGORAS Ignacio	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:59:17,53		21	(UC)abre control
4	20	LEBEAU Roland	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA	01:00:57,61	00:01:40,08	15	
5	136	QUEVEDO TORRIENTES Rafael	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	01:02:16,60	00:02:59,07	14	
6	197	FERNÁNDEZ DE Velasco Jadraque Pablo	PIRAGUISMO SANTANDER	01:02:51,47	00:03:33,94	0(NP)	
7	113	AMENABAR OTEGUI Jose Miguel	Arroja Kirol Kluba	01:02:51,55	00:03:34,02	13	
8	192	RUILOBA DEL Campo Francisco	PIRAGUISMO SANTANDER	01:03:52,82	00:04:35,29	0(NP)	
9	196	CALATAYUD PRIETO Francisco	PIRAGUISMO SANTANDER	01:04:28,65	00:05:11,12	0(NP)	
10	304	LAUZIRIKA JAUREGUI Mikel	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	01:05:38,75	00:06:21,22	12	
11	11	BARBA VERA Raul	CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN	01:07:33,12	00:08:15,59	11	
12	169	OCERIN BERAZA Rafael	CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA	01:08:44,88	00:09:27,35	10	
13	138	MONTERO TORRE Eduardo	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	01:09:08,45	00:09:50,92	0	
14	333	LIZ SIRVENT Jose Luis	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	01:26:05,36	00:26:47,83	0	OOC
15	31	ROMATET ESTEIBAR Peio	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	0:0:0,0		0	(CAN)anulado

#irteera:2	Data: 01/10/2023 12:00:00	inskribatuta:4	Bukatu zutela:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Isabel Arbide Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabidea:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

regata **MUJER SENIOR K-1 13000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	145	LAZKANO GUIMERANS Begoña	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	01:03:14,96		33	(UC)abre control

#irteera:2	Data: 01/10/2023 12:00:00	inskribatuta:1	Bukatu zuten:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:				Progresioa:		
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Isabel Arbide Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

regata **MUJER VETERANO -50 K-1 13000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	424	ETXABE GABARAIN Maite	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	01:05:50,20		33	

#irteera:2	Data: 01/10/2023 12:00:00	inskribatuta:	Bukatu zuten:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:				Progresioa:		
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Isabel Arbide Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: laguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

regata **MUJER VETERANO 50 K-1 13000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	25	IRAETA GARACHENA Cristina	CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN	01:09:09,17		33	(UC)abre control

#irteera:2	Data: 01/10/2023 12:00:00	inskribatuta:1	Bukatu zuten:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:				Progresioa:		
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Isabel Arbide Hasierako epailea: Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:		RH: Eguraldi-baldintzak:		
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

Sailkapena	Kluba	Puntuak
1	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	281
2	CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN	65
3	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	60
4	Arroja Kirol Kluba	40
5	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	33
6	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	15
7	CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA	10
8	PIRAGUISMO SANTANDER	0

Data: 01/10/2023 12:00:00		inskribatuta: 33	Bukatu zutia: bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:			Progresioa:		
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa:		Epaile Tourra:		
	Epaile arbitroa: Isabel Arbide		Iaguntzaileak: / /		
	Hasierako epailea:		Epaimahai Lehiaketa:		
	Gol Epailea:		Datuen tratamendua:		
KLIMA:	Airearen tenperatura:		Haizearen indarra:		RH:
	Uraren tenperatura:		Haizearen norabideak:		Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:					
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;				